
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

evidované u objednatele pod č. 03004209920

uzavřené dne 03.03.2020 ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
Zhotovitel: SVIPP, s. r. o.

Čechyňská 14a
602 00 Brno

zastoupený: Ing. Janem Kunčákem, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 45474877
DIČ: CZ45474877
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4704
(dále jen „Zhotovitel“)

a

Objednatel: město Třebíč
se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

zastoupený: Milošem Hrůzou, místostarostou (oprávněn na základě usnesení zastupitelstva
města č. 9/6/ZM/2016 ze dne 20.11.2018)

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
IČO: 00290629
DIČ: CZ00290629
(dále jen „Objednatel“)



2 
 

 

I. 
 

V průběhu plnění díla dle smlouvy o dílo č. objednatele 03004209920 ze dne 03.03.2020 (dále 
jen „smlouva“) došlo ke změnám plnění. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést 
vícepráce a neprovést méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.  
 
Původní cena dle smlouvy:   826.630,00 Kč bez DPH 
 
Rekapitulace změn: 
Vícepráce       46.857,00 Kč bez DPH  
Méněpráce    -394.830,00 Kč bez DPH 
Rozdíl     -347.973,00 Kč bez DPH 
 

II. 
 
Smluvní strany se dohodly, že v článku IV. Cena za dílo smlouvy se znění odstavce 1. ruší 
a nahrazuje se tímto novým textem: 
 
Cena prací za dílo činí dle skutečně provedeného objemu prací dle jednotkových cen z nabídky 
zhotovitele na základě zápisu ve stavebním deníku a protokolech o provedení jednotlivých pilot 
podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v účinném znění: 
 
Položka MJ Množství Kč bez 

DPH/MJ 
Kč bez DPH 

Velkoprůměrové piloty mb 170 2.540,00 431.800,00 
Aktivace kapacit kpl 1 42.857,00 42.857,00 
Nájem elektrocentrály den 5 800,00 4.000,00 
Celkem Kč bez DPH 478.657,00 

 
Slovy (cena celkem Kč bez DPH): čtyřistasedmdesátosmtisícšestsetpadesátsedm korun českých. 

 

III. 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy a nabývá platnosti dnem 

uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a souhlasí s celým 
obsahem dodatku. 



3 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v účinném znění. 

6. O uzavření dodatku za Objednatele rozhodl Miloš Hrůza, místostarosta města, 
k rozhodnutí je oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3 organizačního řádu Městského úřadu 
v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 
28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků.  

 
 
V Třebíči, dne 06.04.2020      V Brně, dne 07.04.2020 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
město Třebíč       SVIPP, s. r. o.  
   
 
 
 
 
 
………………………………………..     ………………………………………….. 
            Miloš Hrůza                 Ing. Jan Kunčák 
          místostarosta           jednatel 


